转股情况的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
特别提示：
股票代码：001288� � � � 股票简称：运机集团
债券代码：127092� � � � 债券简称：运机转债
转股价格：人民币 17.67 元 / 股
转股时间：2024 年 3 月 27 日至 2029 年 9 月 20 日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》

等相关法律法规及规范性文件的规定，四川省自贡运输机械集团股份有限公司 (以下简称“公
司”)现将 2024 年第一季度可转换公司债券(以下简称“可转债”)转股及公司股份变动的情况公
告如下：

一、 可转债基本情况
经中国证券监督管理委员会《关于同意四川省自贡运输机械集团股份有限公司向不特定

对象发行可转换公司债券注册的批复》(证监许可 [2023]1998 号 )同意注册，四川省自贡运输机
械集团股份有限公司(以下简称“公司”)于 2023 年 9 月 21 日向不特定对象发行了 7,300,000 张
可转换公司债券，每张面值人民币 100 元，募集资金总额人民币 730,000,000.00 元，扣除各项发
行费用后，实际募集资金净额 720,397,046.15 元。 大华会计师事务所 (特殊普通合伙 )对上述募
集资金到位情况进行了审验，并于 2023 年 9 月 28 日出具了大华验字 [2023]000586 号《验证报
告》。

经深圳证券交易所同意，公司可转债自 2023 年 10 月 20 日起在深圳证券交易所挂牌交易，
债券简称“运机转债”，债券代码“127092”。

根据有关规定和《四川省自贡运输机械集团股份有限公司向不特定对象发行可转换公司
债券募集说明书》(以下简称“募集说明书”)的约定，公司本次发行的可转债的转股期自 2024 年
3 月 27 日至 2029 年 9 月 20 日。

本次发行的可转债初始转股价格为 17.67 元 / 股，截至本公告披露日，“运机转债”转股价
格未发生调整，当前转股价格为 17.67 元 / 股。

二、可转债转股及股份变动情况
2024 年第一季度，“运机转债”因转股减少 234 张（票面金额 23,400 元），转股数量为 1,319

股，截至 2024 年 3 月 31 日，“运机转债”剩余 7,299,766 张（票面金额为人民币 729,976,600 元）。
公司 2024 年第一季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前
（截至 2023年 12月 29日） 本次变动增减（+，-） 本次变动后

（截至 2024年 3月 29日）

数量
（股） 比例（%） 可转债转股

（股） 其他（股） 数量
（股） 比例（%）

一、限售条件流通股
/ 非流通股 98,546,700 61.59 0 -40,875 98,505,825 61.57

高管锁定股 662,700 0.41 0 -40,875 621,825 0.39

首发前限售股 97,884,000 61.18 0 0 97,884,000 61.18

二、无限售条件流通
股 61,453,300 38.41 +1,319 +40,875 61,495,494 38.43

三、总股本 160,000,000 100.00 1,319 0 160,001,319 100.00

四、 其他
投资者如需了解“运机转债”的相关内容，请查阅公司于 2023 年 9 月 19 日刊登于巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）的《募集说明书》。
五、 备查文件
1、截至 2024 年 3 月 29 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“运机集团”

股本结构表；
2、截至 2024 年 3 月 29 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“运机转债”

股本结构表。
特此公告。

四川省自贡运输机械集团股份有限公司董事会
2024 年 4 月 2 日

证券代码：002629� � � � � � � � � 证券简称：仁智股份 公告编号：2024-018

浙江仁智股份有限公司
第七届董事会第十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况
浙江仁智股份有限公司 (以下简称“公司”)第七届董事会第十次会议通知于 2024 年 4 月 1

日以电话、电子邮件等方式发出。鉴于本次审议事项紧急,经全体董事确认,一致同意于 2024 年
4 月 2 日召开公司第七届董事会第十次会议。 本次会议以通讯方式召开，由董事长温志平先生
主持。 本次会议应出席董事 7 名，实际出席董事 7 名。 本次会议的召集、召开和表决程序符合
《中华人民共和国公司法》等法律、法规及《公司章程》的有关规定，合法有效。

二、董事会会议审议情况
（一）审议通过了《关于终止 2021 年度向特定对象发行股票事项及撤回申请文件的议案》。
表决结果：5 票同意、0 票反对、0 票弃权， 关联董事温志平、 陈泽虹对该议案表决予以回

避。
自公司披露 2021 年度向特定对象发行股票预案以来，公司与相关中介机构等积极推进相

关工作。 但基于内外部环境变化等因素，为了维护广大投资者利益，在综合考虑公司实际情况
及资本运作计划等诸多因素，并经相关各方充分沟通、审慎分析后，公司拟终止本次 2021 年度
向特定对象发行股票事项，并向深圳证券交易所申请撤回相关申请文件。

根据公司 2022 年第一次临时股东大会、2022 年第六次临时股东大会、2023 年第一次临时
股东大会、2024 年第一次临时股东大会的授权，本议案无需提交股东大会审议。

具体详见公司同日刊载于巨潮资讯网及相关指定信息披露媒体披露的《关于终止 2021 年
度向特定对象发行股票事项及撤回申请文件的公告》（公告编号： 2024-020）。